



Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského

KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO



Váš dopis značky/ze dne

Naše značka
SBS 46964/2021/OBÚ-02/1

Vyřizuje / linka
Ing. Vladimír Veselý/389
obvodní báňský inspektor

V Praze dne
16.11.2021

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Obvodní báňský úřad pro území Hlavního města Prahy a kraje Středočeského (dále jen „OBÚ“, do 31.12.2011 jako „OBÚ v Kladně“) obdržel dne 11.11.2021 a pod č.j. SBS 46964/2021/OBÚ-02 zaevidoval Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se dobývacího prostoru Sýkořice (Zbečno), okr. Rakovník (dále jen „DP Sýkořice“).

K Vaší žádosti o poskytnutí informací OBÚ sděluje následující:

Ad 1) Rozhodnutí o stanovení DP Sýkořice:

DP Sýkořice byl stanoven rozhodnutím Ministerstva výstavby ze dne 20.3.1961 pod zn. OVTZ/II-01799/60 a následně změněn (rozšířen) rozhodnutím Ministerstva průmyslu ČR, odboru výroby stavebních hmot, ze dne 6.3.1991 pod zn. SSZ 13/91, které Vám zasíláme v příloze. OBÚ žádné další rozhodnutí, týkající se stanovení DP Sýkořice, nevydával.

Ad 2) + 3) Měření vlivu trhacích prací na okolní prostředí:

Vámi požadované údaje (měření vlivu trhacích prací na okolní prostředí) nemá zdejší úřad k dispozici. Podle platné legislativy nemá organizace KÁMEN Zbraslav, a.s., (dále jen „organizace“), žádnou zákonnou povinnost takové údaje na OBÚ předkládat. V případě, že tyto údaje nadále požadujete, OBÚ Vám doporučuje obrátit se v této věci přímo na cit. organizaci.

Ing. Dalibor Tichý
předseda úřadu

Přílohy:

- 1) Rozhodnutí Ministerstva výstavby ze dne 20.3.1961 pod zn. OVTZ/II-01799/60.
- 2) Rozhodnutí Ministerstva průmyslu ČR, odboru výroby stavebních hmot, ze dne 6.3.1991 pod zn. SSZ 13/91.